2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Мамалаевского сельсовета
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 16 » марта №.21-п
О внесении изменений в                постановление администрации от 21.08.2015 № 35-п

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие                      Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 137-ФЗ; со             статьями 11, 11.10,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Уставом муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, на основании заявления  ГУ «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» об уточнении границ  земельного участка в целях устранения пересечений со смежными земельными участками при формировании фактической полосы отвода  на км 2 + 000 автомобильной дороги Мамалаевка-Капитоновка в Переволоцком районе Оренбургской области в районе размещения моста через р.Самара.
1.  Внести  изменения в постановление  администрации от 21.08.2015 № 35-п «Об утверждении схемы  расположения земельных  участков»:
         1.1. Пункт 1.2 постановления администрации изложить в  следующей                 редакции:   «Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане  территории с условным номером земельного участка 56:23:0000000:5059:ЗУ1, площадью 86415 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для  обеспечения космической деятельности, земли   обороны,  безопасности и земли иного   специального   назначения;   разрешенное  использование:   код 7.2 (размещение автомобильной дороги Мамалаевка-Капитоновка),  местоположение:  Российская Федерация,  	Оренбургская область, Переволоцкий район, Мамалаевский сельсовет, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 56:23:0000000».
2.  Государственное учреждение «Главное управление дорожного хозяйства Оренбургской области» вправе обратиться  без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете в  филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата  Федеральной службы     государственной    регистрации,   кадастра и   картографии» по Оренбургской    области и   орган   регистрации прав.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                          В.В. Акашев

Разослано: ГУ «ГУДХОО»,  Мастюгину С.Н.,  регистрирующему   органу,  прокурору.